Venerabilibus Fratribus Gnesneru;i et Leopolinesi Archiepiscopis389 seu 
eorum Officialibus ac dilecto Filio Nostro et Sedis Apostolicae Nuntio in 

Regno Poloniae residenti et eorum cuilibet. 

Innocentius Papa XI 

Venerabiles Fratres et dilecte Fili Noster, salutem etc. 
Exponi Nobis nuper fecit Venerabilis Frater Stanislaus, modemus Epus 

Kiovieru;is390 quod cum nuper Venerabilis Frater Stanislaus, modemus 
Epus Luceorieru;is391 adversarius contra personam ipsius Stanislai, Epi Kio
viensis, nulla habita ragione qualitatis seu dignitatis episcopalis ausus 
fuerit proferre iniurias atroces in non modicum honoris et bonae famae dicti 

389 Stephanus Ioannes Wydzga, aepus Gnesnensis; Constantinus Samuel Lipski, aepus Leopo-
liensis. ' 

390 Stanislaus Ioannes Witwicki, epus Kioviensis . 
391 Stanislaus D14bski, epus Luceoriensis nominatusque Plocensis. Inter hunc Kioviensemque 

contentio ante diem 16 Vll11681 exarsit; scimus enim Thomam Talenti , secretarium regium, eodem 
die de re ad Carolum Barberini, Regni cardinalem protectorem, scripsisse, etsi non nimis accurate 
referentem; cfr BV, Barb.Lat. 6649 f. 23r. Brevi ipso papali ac litteris epi S. l. Witwicki Stanislao 
D14bski scriptis (cfr Biblioteka Muzeum Narodowego im. Czartoryskich, Telti Naruszewicza 178, n . 
170, p. 703-705) conici potest Stanislao loanne Witwicki publice a D14bski laeso exortam contentio
nem, qui ad iudicium rem referre decrevit. Epistula supranominata autem concludi potest inter
cessione a Stanislao Swil[)cicki, epo facta Chelmensi, veniam a D14bski petitam. 
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Stanislai, Epi Kioviensis, detrimentum, exinde dictus Stanislaus, Epus Kio
viensis, notorie laesus, super iniuriarum huiusmodi revocatione et conse
quenter super honoris et famae reparatione iudicium introducere statuit. 

Cum vero id fieri nequeat absque spetiali Nostro rescripto, ideo Nobis 
humiliter supplicari fecit Stanislaus, modernus Epus Kioviensis praedictus, 
quatenus causam et causas revocationis iniuriarum hlliusmodi officium ta
men Sanctissimae Inquisitionis non tangentes necnon reparationis honoris 
et famae praedicti Epo Kioviensi ac quam et quas dictus Stanislaus, Epus 
Kioviensis praemissorum occasione contra praedictum Stanislaum, Epum 
Luceoriensem, habet et movet habereque et movere vult et intendi t cum om
nibus incidentibus, dependentibus, emergentibus annescis et connexis, toto
que negocio principali aliquibus Ordinariis illarum partium ac Nuntio Apo
stolico et eorum cuilibet audiendi, cognoscendi, decidendi fineque debito 
summarie prout in causis bene[fici]alibus procedi consuevit terminandi cum 
facultate etiam per edictum publicum constito de non tuto accessu dictum 
Stanislaum, Epum Luceoriensem, citandi illi [quomodolibet] [181v] ingres
sus Ecclesiae tantum inhibendi auxiliumque brachii saecolaris, si opus fue
rit, invocandi ceteraque in praemissis necessaria et opportuna faciendi, 
exercendi, et exequendi praemissis ac constitutionibus et ordinationibus 
Apostolicis caeterisque contrariis nequaquam obstantibus committere alias
que ei in praemissis opportune providere de benignitate Apostolica digna
remur.